
UCHWAŁA NR XXVI/229/16
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 10 października 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do sporządzenia spisu mienia komunalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art.17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r Nr 32, poz.191 z 
późn.  zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną do sporządzenia spisu mienia stanowiącego własność Skarbu 
Państwa podlegającego komunalizacji, w składzie:

1) Joanna Śmiecińska - przewodnicząca;

2) Urszula Świnarska - członek;

3) Agnieszka Lewczyk - członek;

4) Konrad Ludwiniak - członek.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/363/13 Rady Miasta Kobyłka z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: 76876067-0893-4161-8630-9784B1CE7626. Podpisany Strona 1




